
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R3) 

SAMEDI 28 DECEMBRE 2024

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 03PRIX ELAINE RODNEY - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 1 – 2 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 2 – 3 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

L'AVENIR 
LYRIKO BELLO 
LEADER DU CHATAULT 
LORD ELLINGTON 
LEVER DU JOAMAX 
L'AMBASSADEUR 
LUCIFER 
LE METEQUE 
L'ALASKA SNOW 
LEADER DES RIOULTS 
LADY DRY 
L'AIGLE 
LA SPEZIA DE LOU 
LAUTREC TURGOT 
LILY ROSE 

BRIAND Thé. 
FERON J. CH. 
BOUVIER R. 
BEKAERT D. 
LEMOINE G. 
MARTENS C. 
DE JESUS Est. 
MARIE B. 
SOREL J. CH. 
CORMY MICK. 
LEFEVRE N. G. 
MOURICE R. 
DERIEUX R. 
BRIAND Y. A. 
TUGEND F. 

LALOUM S.  
PILLON A.  
LALOUM S.  
BEKAERT D. 
ENSCH N.  
GARCIA L.  
DE JESUS A. 
PILLON A.  
LALOUM S.  
CORMY M.  
MOURICE R. 
MOURICE R.  
PARTAIX T. 
HARET Y. 
MOURICE R.  

3a 0a 4a 7a Da 1a Da  
0a 2a 3a Da 1a (23) 1a 
Da Da Dm 0a 5a 8a 2a  
7a 6a 9a 6m 7a Da 1a  
8a 2a 1a 1a 
2a 5a 3a Da 4a 4a 1a  
3a 6a 3a 6a 2a Da 3a  
1a 7a 2a 2a Da Da 3a  
3a 6a 0a 7a 4a 1a Da  
Da 3m Da 4m 2m Da  
8a 5a 1a Da 1a Da Da  
4a 1a 3a 
Da 4a 9a Da 3a 3a 1a  
6a 4a 1a Da 3a 4a 4a  
7a 0a Da 0a 9a 2a 3a  

28 530 € 
32 580 € 
30 710 € 
33 920 € 
29 275 € 
33 900 € 
31 060 € 
35 040 € 
23 770 € 
21 475 € 
26 260 € 
11 690 € 
21 775 € 
26 005 € 
25 925 € 

H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 40PRIX DE LA LAPONIE - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 7 – 6 – 9 – 13 – 10   CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 7 – 10 – 15 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JEZILDA MAUVE 
JOIA DE PIENCOURT 
JANE LUIS PORSGUEN 
JIMOKA 
JILDA DE FONTAINE 
JOY JELOCA 
JAIKA DES FANES 
JAKARTA DU LEVANT 
JONCQUIERE 
JUST PRETTY ONE 
JOLIE MOME CHIC 
JADE DALAMEDA 
JASMINE WINNER 
JOLIE DU LOIR 
JETSET MOKO 

LEFEVRE N. G. 
GUELPA J. 
BRIAND Y. A. 
COPPENS B. 
CORMY Martin 
CORMY MICK. 
MORTAGNE N. 
SOREL J. CH. 
MOURICE R. 
BEKAERT D. 
BRIAND Thé. 
TUGEND F. 
DESBORDES D. 
STEFANO S. 
MARIE B. 

MOURICE R.  
GUELPA J. 
HARET Y.  
VERCRUYSSE P. 
CORMY M. 
CORMY M. 
GRIFT H. 
CHAUVIN J. 
MOURICE R.  
ENSCH N. 
HARET Y.  
MOURICE R.  
DESBORDES D. 
ROUBAUD J.M. 
MARIE B. 

6a 5a 5a 6a 0a 0a 7a  
2a Da 5a 9a 4a Da 7a  
Dm 3a 4a 3a 7a 3a 3a  
0a 5a Da Da 9a 3a 5a  
0a 4a 1a 6a Da 1a 4a  
1a 2a 1a Da Da 0a Dm  
1a 3a 4a 1a 1a 6a (23)  
Da Da 6a 2a Da 5a 5a  
0a 0a 6a 4a 2a Da Da  
1a 1a Da 0a 7a 6a Da  
6a 7a 4a 1a 4a 4a 3a  
Da 0a 6a 5a 3a 9a 5a  
3a 2a 3a 2a 5a 8a 7a  
6a 5a 7a 3a 5a 3a 3a  
1a 0a Dm 9a 2a 3a 2a  

47 240 € 
48 665 € 
50 055 € 
50 420 € 
51 175 € 
51 820 € 
52 670 € 
52 840 € 
53 270 € 
53 445 € 
54 130 € 
54 525 € 
54 635 € 
54 980 € 
55 515 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 59PRIX MASINA - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 6 – 4 – 14 – 16 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HOPE 
HOLY ROMAN EMPEROR 
GET UP DE VAUVILLE 
HAPPY D'AIMTE 
HOTOT 
HOUPETTE ROSE 
HABANNA 
ILLICO DU JAS 
GROOVE DE SYVA 
HIKKA 
GIRLY VICTORY 
GREAT ROCK 
INFINITY JET 
IN THE AIR DELO 
ILLICO DE CASTELLE 
HARING OKINA 

GOETZ Lou. 
TUGEND F. 
BELLEVEAUX J. 
FRESNEAU Est. 
TOUSSAINT C. 
TRIBOLET Cal. 
TUGEND G. 
GOUT TH. 
CINIER N. 
DEMISSY Mat. 
SOREL Hug. 
VAUDOIT M. 
DUMAS E. 
CORMY N. 
CINIER Mat. 
FRESNEAU Q. 

BOUVIER R. 
MORTAGNE N. 
HUGUET G.R. 
FRESNEAU L. 
ROUBAUD J.M. 
HUGUET G.R. 
HARET Y. 
HAGEGE Y. 
CINIER D. 
ALEXANDRE D. 
GUELPA J. 
LOCQUENEUX D. 
CHAUVE LAFFAY H. 
CORMY M. 
GOUT E. 
GRIFT H. 

2a 7a Da Da 1a 6a Da  
Dm Dm 2a 4m Dm 8a  
2a 3a 8a 4a 5a 0a 4a  
2a 4a 4a 0a 8a 2a 7a  
0a 3a 1a 1a 0a 9a 9a  
2a 1a 2a 3a 1a 3a Da  
8a 7a 0a 6a Da 6a 9a  
2a 5a 7a 7a Da 1a 2a  
0a 8m 6a 6a 0a 0a Da  
2a 6a 4a 2a 0a 3a Da  
5a 2a 9a 0a 2a Da 3a  
9a Da (23) 0a 2a 0a  
4a 2a 6a 3a 3a 2a 8a  
0a 3a 5a 6a 5a 4a 2a  
9a 6a 5a 0a 2a 7a Da  
3a 1a 1a 6a 4a 8a 4a  

123 280 € 
122 425 € 
129 545 € 
124 750 € 
122 030 € 
128 895 € 
127 795 € 
123 750 € 
103 040 € 
109 695 € 
113 300 € 
110 930 € 
121 185 € 
121 045 € 
120 150 € 
109 985 € 

H7 
H7 
H8 
F7 
H7 
F7 
F7 
H6 
H8 
F7 
F8 
H8 
F6 
H6 
H6 
H7 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 31PRIX SEDDOUK SUPER - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 22.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 3 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LAOS DE BANVILLE 
LONELY RIDER 
LEADER DU CHATELET 
LOZARI 
LOGARITMO 
LATINO LOVER 
LOU PANTAIL 
LE REVE D'OLMEN 
LEWIS KING 
LIVINIO FLAC 
LE POMMEREUX 
LUCKY MAN 

MOURICE R. 
IZZO M. 
BEKAERT D. 
LEMOINE G. 
BRIAND Thé. 
GARCIA L. 
DERIEUX R. 
MARTENS C. 
CINIER Mat. 
FERON J. CH. 
SOREL J. CH. 
CINIER D. 

MOURICE R. 
IZZO M. 
HUGUET G.R. 
ENSCH N. 
HARET Y. 
GARCIA L. 
DERIEUX R. 
MARTENS V. 
CINIER D.  
DE GROOTE CH. 
CINIER D.  
CINIER D.  

9a 0a 5a Da 9a 1a Da   
0a 4a 2a Da Da 2a 9a 
1a Da 3a 4a 4a 1a 
5a 1a 1a 2a 
5a 8a 2a 1a 5a 8a 5a   
Da Da Da Da 1a 3a Da  
4a 1a 1a 
1a Da 1a 
8a 
0a 4a 1a Da Da 7a 5a 
8a Da 4a Da 1a 8a Da 
9a 8a 8a 4a 7a (23) 3a 

19 380 € 
10 830 € 
18 375 € 
19 075 € 
18 560 € 
16 245 € 
16 750 € 
15 525 € 

 
9 355 € 
5 450 € 
2 735 € 

H3 
H3 
H3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
H3 
H3 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX LUGOLIN - 18 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 6 – 8 – 9 – 15 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 17 – 6 – 16 – 9 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

KINO DE LAUMIERE 
KINOA DU LIVIER 
JOPH DE VANDEL 
IL MIO 
JOCKSTRAP 
JAURESS DE CANI 
IDEFIX JIHEM 
JIQUEL 
JITANE VALLEE 
HIPSTER 
I RUN DE JANEIRO 
JUDICIOUS WINNER 
HERCULE DE LEAU 
JAGUAR WIT 
KALMIA QUICK 
IRISH NICE ELGE 
IN LOVE MESLOIS 
JONGLEUSE DE LUNE 

LEMOINE G. 
MOUROT N. 
STEFANO S. 
LE MOEL Pie. 
BRIAND Y. A. 
FERON J. CH. 
DE JESUS Est. 
MOURICE R. 
MARTENS C. 
GUELPA J. 
CINGLAND S. 
CORMY MICK. 
DE JESUS REIS D. 
BRIAND Thé. 
DERIEUX R. 
MORTAGNE N. 
HENRY Lan. 
BEKAERT D. 

ENSCH N. 
ALEXANDRE D. 
ROUBAUD J.M. 
HENRY Y. 
HARET Y.  
LE VEXIER R. 
DE JESUS A. 
MOURICE R. 
GAILLARD PH. 
GUELPA J. 
ENSCH N. 
CORMY M. 
DE JESUS A. 
HARET Y.  
DERIEUX R. 
GRIFT H. 
HENRY Y. 
LEBLANC F. 

8a 3a 8a Da 0a Da 7a  
5m 6m 7a 8a 4a 5m Da  
Dm 9a Da Da Da 9a  
Da 4a 5a Da 1a Da Da  
Da 1a 4a 5a 8a 6a 0a   
4a 0a 6a 0a 6a 9a 3a  
0a 4m 3a 6a 5a 3a 4m  
6a 0a 3a Da 2a 7a 0a  
1a 8a 1a 6a 6a 2a 3a  
0a 5m 6a 5a 3a 0a 6a  
6a 9a 0a 2a 2a 7a 9a  
(23) 1a 1a 4a 3a 5a 1a  
0a 0a 0a 3a 2a 7a 9a  
0a 0a Dm (23) 9a Da  
5a 9a 2a 0a 1a 7a 3a  
6a Da 2a Da 0a 1a 5a  
1a 5a 2a 6a 9a 0a 6a  
Dm 4a 2a 2a 4a 4a 3a  

33 335 € 
74 935 € 
83 530 € 
90 575 € 
92 290 € 
97 650 € 

102 045 € 
102 500 € 
109 570 € 
110 790 € 
111 580 € 
163 740 € 
178 520 € 
185 160 € 
187 800 € 
197 360 € 
203 010 € 
204 200 € 

H4 
F4 
H5 
H6 
H5 
H5 
H6 
H5 
F5 
H7 
M6 
M5 
H7 
M5 
F4 
M6 
M6 
F5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 32PRIX VALMIKI - 14 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 5 – 6 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 14 – 11 – 7 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KIEFFER D'OURVILLE 
KANTOR DU VIVIER 
KALENCIO FLAC 
KING DRY 
KEITHOS DU RHIN 
KEROZEN 
KEEN ON ME 
KISS ME 
KANGALA DE FAEL 
KEPI DU HOME 
KIMBA DU NOYER 
KENTUCKY WOOD 
KINGSLAND DE SIMM 
KOALA BLUE 

LEFEVRE N. G. 
LE VEXIER R. 
HENRY Lan. 
BOUVIER R. 
BRIAND Thé. 
CORMY MICK. 
SOREL J. CH. 
LAMAZIERE L. 
MOURICE R. 
BEKAERT D. 
CORMY Martin 
MARTENS C. 
GARCIA L. 
FERON J. CH. 

MOURICE R.  
LE VEXIER R. 
DE GROOTE CH. 
LALOUM S. 
PARTAIX T. 
CORMY M.  
HUGUET G.R.  
HUGUET J. 
MOURICE R. 
BEKAERT D. 
CORMY M. 
DELLIAUX J.R. 
GARCIA L. 
BAUDRON  L. 

9a 4a 2a 3a 5a 3a 6a 6a  
3a Da 2a 2a 6a 1a 1a 6a  
7a 5a 3a Da 3a 1a 1a 6a  
9a 3a 3a 1a 7a 1a Da 1a  
1a 6a 2a 4a 0a 2a 7a)  
4a 9a 6a 2a 7a 3a 3a 7a  
1a 1a 4a 7a 4a 7a 2a 1a  
3a 5a 2a 5a 0a 2a 4a 6a  
9a Da 4a 7a 4a 5a 0a 9a  
1a Da 8a 8a 7a Da 5a  
7a 5a 3a 5a Da 2a 4a   
8a 5a 5a Da 4a 4a 1a 3a  
0a 9a 1a 7a 8a 4a 3a 5a  
Da Da Da 2a 3a 2a 7a  

55 440 € 
57 250 € 
58 600 € 
66 645 € 
67 065 € 
70 080 € 
72 640 € 
76 000 € 
78 065 € 
82 920 € 
84 110 € 
89 470 € 
89 650 € 
90 545 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 07PRIX OURASI - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 49.000 Euros

FAVORIS : 9 – 10 – 12 – 14 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 9 – 10 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GANGSTER DAVANESS 
FRONSAC 
ELIXIR DE CRENNES 
EAGLE EYES 
HUDO DU RUEL 
FAST DOMINO 
IDEAL SAN LEANDRO 
FIFTY BLACK 
GALA DE CRENNES 
GREAT OF MADRIK 
GAMBLE RIVER 
HAPPYJO DE LIGNY 
GINKGO THELOIS 
FORBACH 
FLEURON D'ACADIE 

CINIER D. 
STEFANO S. 
REPICHET P. 
LEMOINE G. 
DERIEUX R. 
LE MOEL Pie. 
GOOP Bjo. 
MOUROT N. 
BEKAERT D. 
MARTENS C. 
FERON J. CH. 
HENRY Lan. 
BRIAND Y. A. 
BRIAND Thé. 
SOREL J. CH. 

CINIER D. 
ROUBAUD J.M. 
SZIRMAY E.  
ENSCH N. 
ENSCH N. 
LE MOEL P. 
WESTERINK R. 
ALEXANDRE D. 
SZIRMAY E.  
GRIFT H. 
THONNERIEUX K. 
HENRY Y. 
LEBLANC F. 
ALEXANDRE D. 
ALEXANDRE D. 

0a 7a 3a 8a 6a 0a 8a  
7a 0a 6a 1a 8a 8a 5a  
6a 7a 6a 5a 1a 2a 3a  
6a 7a Da 0a 0a 0a (23)  
5a 3a 2a 2a 7a 7a 6a  
0a 0a 0a (23) 0a 0a Da  
2a 7a 3a 3a 2a 1a 1a  
0a 9a 9a 9a 4a 9a 7a  
0a 4a 8a 7a 2a 9a 0a  
0a 6a 6a Da 0a Da 2a  
0a 0a 4a 6m 4a Da 3a  
7a 4a 1a 3a 0a 5a 5a  
5a 4a 7a Da 0a 8a Da  
6a 0a 2a 3a 8a 4a 3a  
0a 1a 7a 0a 9a 5a 8a  

270 320 € 
272 780 € 
283 095 € 
283 260 € 
286 380 € 
286 750 € 
287 857 € 
293 270 € 
304 910 € 
309 575 € 
310 640 € 
317 005 € 
318 090 € 
325 900 € 
329 970 € 

M8 
H9 

H10 
H10 
H7 
H9 
H6 
M9 
H8 
M8 
M8 
M7 
H8 
H9 
H9 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX TIKI R - 15 Concurrents - Attelé - 2 925 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 10 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 14 – 11 – 15 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JIMMYZ 
JUP AND STAR 
JOE LOUIS 
JOSE DU CHERISAY 
JOE TEJY 
JUMBO DES PRES 
JALON DU GOUTIER 
JUPITER MADRIK 
JALNY DE CASTELLE 
JACKASS LATIN 
JALAPENO 
JAZZ BLUE 
JUST FOR FUN 
JOLAN BOY 
JALISCO DE NEUVY 

LEMOINE G. 
GUELPA J. 
FERON J. CH. 
LEFEVRE N. G. 
CINIER D. 
MOURICE R. 
SOREL J. CH. 
BRIAND Thé. 
DERIEUX R. 
LAMAZIERE L. 
CINGLAND S. 
BRIAND Y. A. 
BEKAERT D. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
BOUVIER R. 

ENSCH N. 
GUELPA J. 
LALOUM S.  
MOURICE R. 
CINIER D. 
MOURICE R. 
CINIER D. 
PARTAIX T. 
DERIEUX R. 
HUGUET J. 
ENSCH N. 
HARET Y. 
ENSCH N. 
CHAUVE LAFFAY H. 
BOUVIER R.  

Da 5a 0a 0a Da (23) Da  
3a 0a Da 1a 1a 4a 1a  
4a Da 7a 6a 0a 2a 3a  
9a 4a 4a 4a 4a 3a 2a 4a  
1a 1a 1a 1a Da 2a Da  
8a 3a 0a 0a 0a 0a 7a 3a  
Da 2a 5a 7a Dm 6a 3a  
0a 7a 5a 4a Da 2a 0a  
3a 1a 3a 1a 1a (23) 1a  
3a Da 0a 5a 5a 5a 2a  
1a 2a Da 1a 3a 2a 1a  
5a 2m 0a 6a 1m Da 2a  
4a Da Da Da 2a 6a 6a  
6a 3a 3a 1a 9a 4a 6a 4a  
Da 3a 7a 2a 1a Da 1a  

30 860 € 
42 080 € 
46 365 € 
47 695 € 
59 710 € 
62 625 € 
65 067 € 
65 140 € 
66 855 € 
67 600 € 
69 270 € 
70 135 € 
70 640 € 
70 680 € 
71 960 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925 
2 925

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


